МУНИI_Ч4ГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕ ОБРАЗ ОВ АТЕ JьHOE
УЧРЕЖДЕНИЕ (ЧЕРЕМНОВ СКАЯ СРЕДНЯrI

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА) НАЗЫВ АЕВ СКОГО
МУНИIД4ГIАJЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 17 октября 2022 года м 1б2

О назначении контрактного управляющего
в МБОУ <<Черемновск€и СОШ)

В целях реализации ФелераIIьного закона от 05 апреля 20tЗ года J\b44-
ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, усJtуг для
обеспечения государственных и муницип€lльных нужд), руководствуясь
положениями статьи 2б вышеук€}занного Федерального закона,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить контрактным управляющим в МБОУ <<Черемновск€uI

СОШ) Зинченко Татьяну Сергеевну, образование высшее.

2. Приказ вступаетв силу о 17 октября2022 года.

3.Контроль исrтолнения настоящего прикЕtза оставляю за собой

Основание: договор JФ19 от 09.0t.20|7 г. <<О центр€шизованном финансово-

экономическом и бухгалтерском (бюлжетном) обслуживании).

,Щиректор А.В. Марченко

жffi